证券代码：000767        证券简称：晋控电力     公告编号：2021临─066

晋能控股山西电力股份有限公司

关于全资子公司新能源公司申请非公开发

行 10亿元碳中和绿色公司债的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为了有效利用行业优势，拓展融资渠道，公司全资子公

司--晋控电力山西新能源有限公司（以下简称“新能源公司”）

拟向深圳证券交易所申请非公开发行碳中和绿色公司债不

超过 10亿元。

本次发行事项尚需经公司股东大会审议通过。

一、发行方案

（一）发行规模：发行规模不超过10亿元。

（二）募集资金用途：主要用于碳中和产业项目建设运营、

偿还到期债务及适用的法律、法规允许的其他用途。

（三）发行期限：发行期限不超过5年。

（四）发行方式：非公开发行。

（五）票面利率：本次债券票面利率将通过询价方式，由

发行人与主承销商协商确定。

（六）还本付息：本次公司债每年付息一次，到期一次还

本，最后一期利息随本金的兑付一起支付。

（七）发行价格：本次公司债面值100元。

（八）主承销商选择：本次公司债选择中德证券有限责任

公司作为主承销商。

（九）增信措施：本次公司债拟参照市场情况，根据需要

聘请合格增信机构。

（十）决议有效期：发行决议的有效期为本次绿色公司债

券方案提交公司股东大会审议通过之日起24个月。

二、授权事宜

为高效、有序地完成公司本次非公开发行碳中和绿色公

司债券的工作，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》及《公司债券发行与交易管理办法》等法

律法规及规范性文件的有关规定，公司董事会拟提请公司股

东大会授权董事会,并同意董事会授权管理层在有关法律法

规范围内，从维护公司股东利益最大化的原则出发，全权办

理与本次非公开发行碳中和绿色公司债券有关的全部事宜，

包括但不限于：

  1.在法律、法规允许的范围内，根据公司和发行时市场

的具体情况，确定本次非公开发行碳中和绿色公司债券的具

体发行方案以及修订、调整本次非公开发行碳中和绿色公司

债券的发行条款，包括但不限于具体发行规模、发行价格、

债券利率或其确定方式、发行时机、债券期限、是否分期发

行及发行期数、各期发行规模、是否设计回售或赎回条款、

评级安排、担保事项、还本付息、偿债保障和上市安排等与

发行条款有关的一切事宜，以及在股东大会批准的用途范围

内决定募集资金的具体使用等事宜；

  2.决定并聘请参与本次非公开发行碳中和绿色公司债

券相关中介机构；

  3.决定并聘请债券受托管理人，签署《债券受托管理协

议》以及制定《债券持有人会议规则》；

  4.办理本次非公开发行碳中和绿色公司债券发行申请

的申报、发行、转让、还本付息等事宜，包括但不限于授权、

签署、执行、修改、完成与本次公司债券发行及上市相关的

所有必要的文件、合同、协议、合约（包括但不限于募集说

明书、承销协议、债券受托管理协议、转让协议、各种公告

及其他法律文件等）和根据法律法规及其他规范性文件进行

相关的信息披露；

  5.在本次发行完成后，办理本次非公开发行碳中和绿色

公司债券的相关挂牌转让事宜；

  6.如非公开发行碳中和绿色公司债券的政策发生变化

或市场条件发生变化，除涉及有关法律、法规及公司章程规

定须由股东大会重新表决的事项外，授权管理层依据监管部

门的意见对本次发行公司债券的具体方案等相关事项进行

相应调整；

    7.办理与本次非公开发行碳中和绿色公司债券有关的

其他事项；

8.本授权自股东大会审议通过之日起至上述授权事项

办理完毕之日止。

    三、其他强调事项

公司已通过国家权威网站查询，本公司不是失信责任主

体，不是重大税收违法案件当事人，不是电子认证服务行业

失信机构。

本次发行事项尚需待公司股东大会审议通过后报深圳

证券交易所并在获得无异议函后实施。公司将根据事项的进

展情况履行相应的信息披露义务。

特此公告。

                 晋能控股山西电力股份有限公司董事会

                        二○二一年九月二日